

## MDN Future School Session 2023-24 Annual Day Participation Circular

MDN/ACAD/59/2023-24 Date - 30-09-2023

Dear Parents, Greetings!!!!

We are happy to announce that we are going to organize our Annual Day Function in the month of December 2023. We encourage students' 100% participation for the same.

Kindly confirm your ward's participation by filling below-attached consent form by paying Rs.700/-.

The amount can either be paid to the class teacher or in the school office in a duly labeled and pinned envelope till  $7^{th}$  October 2023.

Regards

Principal at MDN, Future School

**Consent Form** 

To,										
The Principal										
MDN Future Scho	ool									
Ι		father	mother of					_ studyi	ng ir	)
class	_allow my	ward to	participate	in	annual	day	program	in mon	th of	E
December 2023.										
Name of parents _				_	Signat	ure:				
Phone No					Addre	ss:				



## MDN Future School Session 2023-24 Annual Day Participation Circular

MDN/ACAD/59/2023-24

Date - 30-09-2023

प्रिय अभिभावक, अभिवादन!!!!

हमें यह घोषणा करते हुए खुशी हो रही है कि हम दिसंबर 2023 के महीने में अपना वार्षिक दिवस समारोह आयोजित करने जा रहे हैं। हम इसके लिए छात्रों की 100% भागीदारी को प्रोत्साहित करते हैं। कृपया रु.700/- का भुगतान करके नीचे संलग्न सहमित प्रपत्र भरकर अपने पाल्य की भागीदारी की पुष्टि करें।

राशि का भुगतान या तो कक्षा शिक्षक को या स्कूल कार्यालय में विधिवत लेबल और पिन किए गए लिफाफे में 7 अक्टूबर 2023 तक किया जा सकता है।

सादर ्रिकेट प्राचार्या

सहमति पत्र

प्रति,	
प्राचार्या	
एमडीएन फ्यूचर स्कूल, लाखनी	
<b>सँ</b> ,	का पिता/की मां, कक्षा
में पढ़ते हुए अपने बच्चे को दिसंबर 2023 के महीने	में वार्षिक दिवस कार्यक्रम में भाग लेने की अनुमति
देता हूं।	
पालक का नाम:	_     हस्ताक्षरः
फ़ोन नंबर:	पताः